
PRZEWODNIK  REPERTUAROWY 
kina „Piast” w Cieszynie (16.07 – 12.08.2010)
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   I.   KINO  PREMIER

16 – 22.07         15.30         NASZA  NIANIA  JEST  AGENTEM    
USA, 2010, 90`, od lat 7, reż.: Brain Levant, wyk.: Jackie Chan, Amber Valetta, Billy Ray Cyrus, 
Madeline Caroll, Will Shadley, Alina Foley, George Lopez, Magnus Sheving i inni.
Komedia familijna. Film opracowany w polskiej wersji językowej. 
Ceny biletów: 15,00 zł  (norm.),  12,00 zł (ulg. -  dla dzieci,  młodzieży uczącej się,  emerytów i 
rencistów) 
Zapraszamy na niepowtarzalną mieszankę komedii i kina akcji. Film „Nasza niania jest agentem” to 
familijna  komedia  akcji  z  Jackie  Chanem w roli  agenta pracującego dla  CIA,  który postanawia 
rzucić pracę w wywiadzie i wieść spokojne życie z Gilian, miłą dziewczyną z sąsiedztwa. Zanim 
jednak Gillian zgodzi się na ślub, Bob ma do spełnienia ostatnią misję – musi zdobyć serca trójki 
pewnych siebie dzieci Gillian.
Kiedy Gillian wyjeżdża za miasto, Bob (Jackie Chan) ochoczo zgłasza się do opieki nad dziećmi, by 
zdobyć  ich  przychylność.  Jednak  kiedy  12-letni  syn  Gillian  omyłkowo  pobiera  tajny  program z 
komputera Boba, jego wróg nr 1, wredny rosyjski terrorysta, przypuszcza atak, zmuszając Boba do 
lawirowania pomiędzy rolą super szpiega i troskliwej niani, co okazuje się największym wyzwaniem 
w jego dotychczasowej karierze.
    
16 – 21.07         17:30         KWIAT  PUSTYNI
Wielka Brytania/Niemcy/Austria, 2009, 120`, od lat 15, reż.: Sherry Horman, wyk.:  Liya Kebede, 
Sally Hawkins, Craig Parkinson i inni. 
Dramat obyczajowy. Cena biletu: 16,00 zł
Kiedy w wieku 13-tu  lat  Waris  dowiaduje  się,  że  zgodnie  z  wolą  ojca  ma  zostać  czwartą  żoną 
znacznie  od  siebie  starszego  mężczyzny,  decyduje  się  na  ucieczkę.  W środku  nocy żegna  się  z 
ukochanym bratem i wykrada się z rodzinnego obozu. Samotnie, bez jedzenia, w sandałach pokonuje 
kamienistą  pustynię,  by  dotrzeć  do  Mogadiszu,  gdzie  żyje  rodzina  jej  matki.  Kompletnie 
wycieńczona,  w  łachmanach  i  z  poranionymi  stopami,  dociera  do  domu  babki.  By  chronić 
dziewczynę,  krewni wysyłają  ją do pracy w somalijskiej ambasadzie w Londynie.  Przez kilka lat 
pracuje tam jako służąca, będąc zupełnie odciętą od świata zewnętrznego...
 
16 – 21.07         19:45         ROBIN  HOOD
USA, 2010, 145`, od lat 12; reż.: Ridley Scott, wyk.: Russell Crowe, Cate Blanchett, William Hurt i 
inni. 
Przygodowy. Cena biletu: 16,00 zł
W XIII-wiecznej Anglii Robin i jego drużyna pozostających poza prawem towarzyszy postanawia 
stawić  czoła  łupieniu  jednej  z  wiosek  przez  władze  króla,  a  sprzeciwiając  się  koronie  zmienić 
jednocześnie równowagę władzy pomiędzy panującą głową kraju a wszystkimi jego poddanymi. Nie 
wiadomo do końca, czy Robin Hood był pozostającym poza prawem bandytą, czy też walczącym o 
wolność i prawo bohaterem. Jednak jedno pozostaje pewne – ta skromnie zaczynająca się historia 
wyniosła go na piedestał, sprawiając, że stał się ponadczasowym symbolem wolności dla uciskanego 
ludu.
 
23 – 29.07         15:30         NIANIA  I  WIELKIE  BUM
USA,  2010,  105`,  bez  ograniczeń  wieku,  reż.:  Susanna  White,  wyk.:  Ralph  Fiennes,  Maggie 
Gyllenhall, Emma Thompson, Ewan McGregor i inni.
Komedia familijna/Fantasy
Film opracowany w polskiej wersji językowej.  
Ceny biletów: 15,00 zł  (norm.);  12,00 zł  (ulg. - dla dzieci,  młodzieży uczącej się,  rencistów i 
emerytów)
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Pani Green jest na skraju załamania nerwowego. Trójka jej dzieci – Norman, Megsie i Vincent – stale 
toczy ze sobą boje. Mąż Rory jest z dala od domu, a w wojennej zawierusze ostatnia wiadomość od 
niego dotarła do domu kilka miesięcy temu.  Szwagier  Phil  coraz bardziej nakłania do sprzedania 
rodzinnej farmy. Jakby tego było za mało, na farmę zostaje przysłane kuzynostwo z Londynu - Celia i 
Cyril Gray - wychowani w wyższych sferach i zarozumiali. Nie wiadomo właściwie jak długo mają 
zamiar pozostać u Pani Green. Dla Pani Green staje się to wszystko zbyt trudne do zniesienia. 
Tu potrzebna jest, i to szybko! Tajemnicza Niania McPhee!!!   

23 – 28.07         17:30         PAN  I  PANI  KILER
USA,  2010,  100`,  od lat  12,  reż.:  Robert  Luketic,  wyk.:  Katherine  Heigl,  Ashton  Kutcher,  Tom 
Selleck i inni.   
Film akcji/Komedia. Cena biletu: 16,00 zł
Jen  Kornfeldt  (Katherine  Heigl)  nie  wierzy,  że  kiedykolwiek  jeszcze  się  zakocha.  Jednak  kiedy 
przyłącza  się  do  wyprawy  rodziców na  Riwierę  Francuską,  poznaje  mężczyznę  swoich  marzeń, 
przystojnego Spencera Aimesa (Ashton Kutcher). Trzy lata później, jej wydawałoby się niemożliwe 
do spełnienia życzenie staje się prawdą – ona i Spencer są parą świeżo poślubionych małżonków 
prowadzących  idealne  życie  na  przedmieściach.  Dzieje  się  tak  aż  do  dnia  trzydziestych  urodzin 
Spencera, kiedy to wokół zaczynają... świstać kule. I to w dosłownym słowa tego znaczeniu... 

23 – 28.07         19:45         SHERLOCK  HOLMES
USA, 2009, 125`, od lat 12, reż.: Guy Ritchie, wyk.: Robert Downey Jr., Jude Law, Rachel McAdams 
i inni.
Film akcji. UWAGA!  Promocja!!!  Cena biletu: 12,00 zł.
Sherlock Holmes potrafi rozwikłać nawet najbardziej skomplikowane zagadki kryminalne. Wraz z 
doktorem Watsonem, swoim zaufanym sojusznikiem, sławny detektyw ściga przestępców wszelkiej 
maści, a wykorzystuje w tym celu swoją spostrzegawczość i niezwykłą umiejętność dedukcji.
Oto Holmesowi i Watsonowi udaje się uratować kolejna ofiarę i zdemaskować zabójcę rytualnych 
morderstw,  którym  okazuje  się  być  pozbawiony  skrupułów  lord  Blackwood.  Blackwooda  czeka 
stryczek.  Złoczyńca jednak wydaje się nie przejmować nieuchronnością wykonania wyroku,  mało 
tego,  w  ostatnich  dniach  życia  potrafi  sterroryzować  zarówno  współwięźniów,  jak  i  strażników 
więziennych pełnymi grozy opowieściami o swoich związkach z potężnymi siłami ciemności. Rzuca 
wyzwanie Holmesowi, sugerując, że śmierć nie ma nad nim władzy,  a czekająca go egzekucja to 
część jego misternie skonstruowanego planu zbrodni...
Po dokonaniu egzekucji  wszystko wskazuje na to, że Blackwood spełnił  swe szalone zapowiedzi. 
Jego  rzekome  zmartwychwstanie  wywołuje  panikę  w  Londynie  oraz  wprowadza  w  zakłopotanie 
Scotland Yard. Dla Holmesa gra się właśnie rozpoczęła...

30.07 – 5.08         14:30         CZARODZIEJKA  LILI  
Niemcy/Włochy/Austria,  2009,  85`,  bez  ograniczeń  wieku,  reż.:  Stefan  Ruzowitzky,  wyk.:  Alina 
Freund, Sami Herzog, Pilar Bardem i inni. 
Komedia familijna/Fantasy. Film opracowany w polskiej wersji językowej.
Ceny biletów: 15,00 zł  (norm.);  12,00 zł  (ulg. - dla dzieci,  młodzieży uczącej się,  rencistów i 
emerytów).
W życiu starej czarownicy Surulundy nagle zaczyna dziać się zbyt wiele. Zły czarodziej Hieronimus 
wkradł się podstępnie do jej chatki i próbował wykraść Księgę Zaklęć. Całe szczęście, że był tam też 
jej mały smok Hektor. Surulunda już wie, że musi znaleźć swoją następczynię, bo sama nie pokona 
podstępnego Hieronimusa. Na poszukiwania wysyła Hektora, który wraz z magiczną księgą trafia do 
domu  małej  Lili.  Kiedy  dziewczynka  poznaje  zaklęcia,  wszystko  staje  na  głowie.  Najpierw 
wyczarowuje stado małp w swoim pokoju, a potem..., ale to już zobaczycie sami w kinie...

6 – 12.08         14:30         DISCO  ROBACZKI
Dania/Niemcy, 2009, 75`, bez ograniczeń wieku, reż.: Thomas Borch Nielsen.
Komedia familijna.
Pełnometrażowy film animowany opracowany w polskiej wersji językowej.
UWAGA!  Promocja!!!  Cena biletu: 12,00 zł. 
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Roztańczone i rozśpiewane robaczki obdarzone ludzkimi cechami z pewnością przypadną do gustu 
zarówno młodszej, jak i starszej widowni. Rodziców rozbawi inteligentny humor znany z serii filmów 
o  Shreku  oraz  genialne  wykorzystanie  największych  przebojów  disco.  Dzieci  pokochają  zaś 
pełzających bohaterów za wyjątkowo zabawne i urozmaicone przygody. Obok komicznych, ale też 
trzymających  w  napięciu  perypetii  sympatycznych  bohaterów,  nieocenionym  walorem filmu  jest 
muzyka. Widzowie usłyszą największe hity lat siedemdziesiątych, między innymi „Disco Inferno”, 
„YMCA”, „I Will Survive” w całkowicie nowych, współczesnych wykonaniach. 

30.07 – 12.08         16:00, 18:15, 20:30         UCZEŃ  CZARNOKSIĘŻNIKA 
USA, 2010, 110`, od lat 12, reż.: Jon Turteltaub, wyk.: Nicolas Cage, Alfred Molina, Monica Belluci, 
Jay Baruchel i inni. 
UWAGA!  Premiera ogólnopolska w Cieszynie!!!
Film Fantasy.
Ceny biletów: 16,00 zł (norm.); 13,00 zł (ulg. - dla młodzieży uczącej się, emerytów i rencistów, 
tylko na seanse: 16:00, 18:15). 
Epicka opowieść o czarodzieju i jego uczniu, który zostaje wplątany w odwieczną walkę pomiędzy 
dobrem a złem. 
Balthazar Blake (Nicolas Cage) jest współczesnym mistrzem magii, który próbuje bronić Manhattan 
przed siłami zła i przeciwnikiem z przeszłości, Maximem Horvathem. By go pokonać, Balthazar musi 
jednak mieć sprzymierzeńca,  szkoli  więc Dave`a Stutlera.  Młodzieniec jednak nie ma ochoty mu 
pomagać, chociaż czarodziej widzi w nim ukryty magiczny potencjał. Razem, trochę wbrew sobie, 
spróbują uratować miasto przed siłami zła... 

```````````````````````````````````````````````````````````````````````````````````````````````````````````
II.  KALEJDOSKOP  FILMOWY – Specjalne seanse sponsorowane – cena biletu: 10,00 zł. 

22.07         19:45         KOŁYSANKA
Polska,  2010,  95`,  od  lat  15,  reż.:  Juliusz  Machulski,  wyk.:  Robert  Więckiewicz,  Małgorzata 
Buczkowska, Janusz Chabior, Krzysztof Kiersznowski, Ewa Ziętek i inni.
Horror komediowy
Juliusz  Machulski  tym  razem  postanowił  stworzyć  przewrotną  mieszankę  i  połączyć  humor  z 
elementami grozy. W ten sposób powstała  „Kołysanka” - inteligentna i nietypowa komedia, która 
proponuje widzom oryginalną zabawę konwencjami. 
W  zagadkowych  okolicznościach  znikają  kolejno  mieszkańcy  i  goście  pewnej  malowniczej 
miejscowości. Atmosfera, jak w najlepszych filmach sensacyjnych,  gęstnieje ze sceny na scenę, a 
motorem  potęgującym  napięcie  jest  śledztwo  prowadzone  przez  parę  policjantów.  Jednak  tropy 
urywają się, a niewinne ofiary nadal giną bez śladu, jakby zapadały się pod ziemię. Wartka, pełna 
nieoczekiwanych zwrotów akcja, fragment po fragmencie odsłania mroczna tajemnicę. Jednak Juliusz 
Machulski nie byłby sobą, gdyby nie było przede wszystkim śmiesznie... strasznie śmiesznie!

29.07         17:30         RÓŻYCZKA
Polska,  2010,  115`,  od  lat  15,  reż.:  Jan  Kidawa-Błoński,  wyk.:  Andrzej  Seweryn,  Magdalena 
Boczarska, Robert Więckiewicz, Grażyna Szapołowska, Jan Frycz i inni.
Dramat 
Znany  pisarz  (Andrzej  Seweryn)  ma  romans  z  dużo  młodszą  od  siebie  kobietą  (Magdalena 
Boczarska).  Wbrew  wywołującej  oburzenie  środowiska  różnicy  wieku,  wykształcenia  i  pozycji, 
intelektualista poślubia atrakcyjną „dziewczynę znikąd”. Zaślepiony uczuciem nie podejrzewa, że ich 
kontrowersyjny związek może nie być kwestią przypadku. Nie wie, że jego partnerka spotyka się po 
kryjomu  z  innym  mężczyzną  (Robert  Więckiewicz),  z  którym  łączy  ją  silna  namiętność  i 
niebezpieczna intryga.  Zaangażowana w niemoralny układ z agentem,  przekazuje  mu informacje, 
które mają skompromitować pisarza.   
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29.07         19:45         NINE - DZIEWIĘĆ
USA/Włochy, 2009, 120`, od lat 15, reż: Rob Marshall, wyk.: Penelope Cruz, Nicole Kidman, Marion 
Cotillard, Judi Dench, Kate Hudson, Fergie, Sophia Loren i inni.
Musical. 
Guido,  światowej  sławy  egocentryczny  reżyser  filmowy,  próbuje  uporządkować  swoje  życie 
prywatne.  W zmaganiach  tych  pomaga  mu  –  i  przeszkadza  zarazem –  grono  kobiet  jego  życia: 
zdradzana żona Luiza, kochanka Carla, muza Claudia, przyjaciółka Lily, kusząca swymi wdziękami 
dziennikarka, pierwsza przewodniczka po świecie seksu – prostytutka Saraghina oraz jego matka. 
Wszystkie  te  piękne,  seksowne,  silne  i  bardzo  efektowne  kobiety z  zapałem rywalizują  o  swoją 
pozycję u boku Guido, na przemian uwodząc go i porzucając...

````````````````````````````````````````````````````````````````````````````````````````````````````````````````

III.  WAKACYJNE KINO FAMILIJNE - Uwaga! Atrakcyjne, obniżone ceny biletów!!!

 20.07 (wtorek)                     10:30         NASZA  NIANIA  JEST  AGENTEM
                                                                 (cena biletu: 10,00 zł)

 21.07 (środa)                       10:30         ROBIN  HOOD
                                                                (cena biletu: 11,00 zł)

27.07 (wtorek)                      10:30        NIANIA  I  WIELKIE  BUM
                                                                (cena biletu: 10,00 zł)

28.07 (środa)                         10:30        SHERLOCK  HOLMES
                                                                 (cena biletu: 10,00 zł)

30.07 oraz 6.08 (piątki)        10:30         UCZEŃ  CZARNOKSIĘŻNIKA
                                                                  (cena biletu: 11,00 zł)

3.08 (wtorek)                         10:30         CZARODZIEJKA  LILI
                                                                  (cena biletu: 10,00 zł)

10.08 (wtorek)                       10:30         DISCO  ROBACZKI
                                                                  (cena biletu: 10,00 zł)

                    -------------------------------------------------------------------------------------------------------
Kino „Piast” ● ul. Ratuszowa 1 ● 43-400 Cieszyn ● tel./fax 33 85 204 26

www. kinocieszyn.prv.pl ; e-mail: biuropiast@ interia.pl
Kasa kina otwierana codziennie pół godziny przed rozpoczęciem pierwszej projekcji 

i czynna do momentu rozpoczęcia projekcji ostatniej. 
Filmy przystosowane wyświetlane w systemie DOLBY STEREO

Kierownictwo kina zastrzega sobie prawo dokonywania zmian w repertuarze.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 

4



5


	Kino „Piast” ● ul. Ratuszowa 1 ● 43-400 Cieszyn ● tel./fax 33 85 204 26

